
                                             Prefeitura Municipal de Tangará da Serra 

         Secretaria Municipal  de Administração  

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000 

Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847 
 

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume na 
data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br 

 
 

  PORTARIA Nº 266/GP/2012, DE  12/07/2012. 

 

 
FICA  PRORROGADO O PRAZO PARA A CONCLUSÃO DOS 

TRABALHOS DA COMISSÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

ESPECIAL PARA RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº 023/2012. 

  

O Senhor SATURNINO MASSON, Prefeito Municipal de Tangará da 

Serra, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com a Lei Complementar nº 006/1994, de 21 de junho de 1994, 

e suas alterações. 

 

                    

RESOLVE: 

         

 

   Art. 1º - Prorrogar por 60 (sessenta) dias, contados do término do 

período inicial, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão do Processo Administrativo 

Especial para Reconhecimento de Dívida nº 023/2012 designada pela portaria nº 162/GP/2012 

de 15 de maio de 2012, cujo objeto visa apurar suposta dívida no valor de R$ 15.705,00 

(quinze mil e setecentos e cinco reais) referente a serviços de revisão de bomba injetora 

completa e retifica e mão-de-obra do motor Cummins Série C de placa JZG-7898, pertencente 

a Secretaria Municipal de Infra-Estrutura, pleiteado pela empresa Retifica Motor Turbo- 

Zelinda Furni da Silva-ME, em face das razões apresentadas pela Presidente deste processo, 

constantes no memorando nº 281/UPSPA/2012.  

 . 

Palácio Tangará, Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos doze 

dias do mês de julho do ano de dois mil e doze, 36º aniversário de Emancipação Político – 

Administrativa. 

 

 

 

            SATURNINO MASSON 

                             Prefeito Municipal  

  

 

 

                   EDIRSON JOSÉ DE OLIVEIRA 

                 Secretário Municipal de Administração 

http://www.tangarádaserra.mt.gov.br/

